יגלה נכונות ורצון לקיים את תנאי שחרורו, וכי אף אם כח רצונו יבגוד בו, הרי, לפחות, יורתע מהמחירים והמשמעויות
העלולות לקום מהפרת התנאים הללו. המשיב שלפנינו מגלה על עצמו כי תנאי בסיסי וראשוני זה, של מתן אימון, אפילו

מסויג, אינו מתקיים לגביו".

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לבאי כוח הצדדים

ניתנה היום, י"ט ניסן תשע"ה, 08 אפריל 2015, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il